АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09 ноября  2012г.
	п. Черемушки
	№ 70

	О закреплении жилого фонда для размещения, прибывающего по эвакуации населения на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» и предоставления административных зданий (помещений) для работы администрации объектов экономики

На основании постановления Администрации Курского района Курской области от 26.07.2012года №597 «Об организации приема эвакуируемого населения г. Курска на территории Курского района в военное время» и согласно выписке из Плана приема,  размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого и рассредоточиваемого населения,  материальных и  культурных ценностей в Курском районе, утвержденного распоряжением Администрации Курского района Курской области 01.08.2012года №275:

1. Утвердить прилагаемый расчет на прием и размещение эвакуируемого населения в военное время на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» путем подселения эваконаселения в жилые дома местных жителей.

2. Заместителю главы Администрации Барковой И.И. в срок до 15 ноября 2012года подготовить ордера на занятие жилых и служебных помещений организациями города Курска, согласно прилагаемому расчету.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета                                            М.В. Гордеев

	                    Утвержден

Распоряжением Администрации Лебяженского сельсовета Курского района
от 9.11.2012г.  № 70

Расчет
на прием и размещение эвакуируемого населения в военное время на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет»

Курского района Курской области

	Усл.

№
ОЭ
	Наименование объекта экономики, организации
	Количество прибывающего населения
	Наименование населенных пунктов, улиц,  номера домов размещения

	17
	Ж/д станция «Рышково» Орловско-Курской ж/д
	186

	135
	ОГУП «Курский рыборазводный завод»
	72

	171
	ФГУ Государственная заводская конюшня «Курская» с ипподромом
	60

	199
	Областное государственное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №114 «Здоровячек»
	114

	796
	МОУ ДОД «Детская спортивная школа №6 г. Курска»
	30

	815
	МОУ ДОД «Детская спортивная школа №4 г. Курска»
	30